檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳　　真：049-2371663

承辦人：白素綿

電話：049-2332131轉416

E-Mail：sophie@email.rad.gov.tw

受文者：嘉義縣政府

發文日期：中華民國104年12月31日

發文字號：研數字第1044050863號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(104D001762_1_3114023997613.docx)

主旨：檢送105年度線上英語營活動實施要項1份，請查照，並惠

予協助辦理。

說明：

一、依據105年度地方公務人員數位學習推動計畫辦理（104年

12月16日研數字第1044050811號函諒達）。

二、旨揭活動辦理期間自105年2月起至11月30日止，內容包括

：第1階段-「e英語圈」共學、第2階段-遠距同步教學、

第3階段-大會師活動，每一地方政府組成專屬之「e英語圈

」，參加人員10~30人，並遴選1-2位圈長，人員名單，請

於105年1月20日前以電子郵件將檔案加密方式傳送至本中

心白素綿小姐，電子信箱sophie@email.rad.gov.tw。

三、有關圈長遴選，請以對英語學習及社群經營具熱忱者擔任

，以落實學習引導，參考名單(參加本中心公務人員短期

密集英語訓練及線上英語營優秀學員)將另以電子郵件檔案

加密方式寄送。

正本：臺北市政府、高雄市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、桃園市政府

、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政 8

1040245200

■■■■■■■■■嘉義縣政府 ■■■■■■收文:104/12/31

■■■■■■■有附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市

政府、新竹市政府、嘉義市政府、金門縣政府、福建省連江縣政府

副本： 2015-12-31
14:23:37